PREFEITURA MUNICIPAL DE PATROCÍNIO/MG
Processo Seletivo Nº 01/2022

ANEXO III - REQUERIMENTO ISENÇÃO DE PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

Ao Município de Patrocínio/MG

Nome do candidato:__________________________________________________________

Código e função:___________________________________________________________________

Número NIS: _______________________________________________________________

Venho  requerer  a  isenção  de  pagamento  de  taxa  de  inscrição  do  Processo  Seletivo,  edital  Nº

01/2022, que por razões de limitações de ordem financeira, não posso arcar com o pagamento da

taxa de inscrição sem que comprometa meu sustento próprio e de minha família. Declaro, sob as

penas da lei, ser verdadeiras as informações prestadas. Nestes termos espera deferimento.

Patrocínio/MG, _____, de __________________ de 2022.

Assinatura do requerente (candidato): ________________________

Processo Seletivo Nº 01/2022                                                       PREFEITURA MUNICIPAL DE PATROCÍNIO/MG - Página 1